
 

 

UCHWAŁA NR LXV/415/2023 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Barciany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 52.971.266,09 zł, z tego:  

dochody bieżące w wysokości 33.565.716,44 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 19.405.549,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 57.136.682,93 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 32.815.075,78 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 24.321.607,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 24.034.387,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2023 roku w wysokości 

287.220,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

§ 3. Dochody i wydatki w zakresie realizacji zadań pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, dochody w wysokości 53.724,52 zł, wydatki w wysokości 53.724,52 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Dochody i wydatki przyznane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku 

elektrycznego w 2023 roku, dochody w wysokości 6.630,00 zł, wydatki w wysokości 6.630,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1718



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXV/415/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 23 marca 2023 r. 
 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2023 rok 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

10 187 405,15 0,00 12 100,00 10 199 505,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
113 490,15 0,00 12 100,00 125 590,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

12 000,00 0,00 12 000,00 24 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 0,00 100,00 100,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 253 825,52 -6 968,00 0,00 11 246 857,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 971 574,00 -6 968,00 0,00 5 964 606,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 971 574,00 -6 968,00 0,00 5 964 606,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 672 250,00 0,00 9 930,00 682 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 9 500,00 0,00 9 930,00 19 430,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

9 500,00 0,00 9 930,00 19 430,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 875 538,00 0,00 237,00 1 875 775,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 9 768,00 0,00 237,00 10 005,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 1 000,00 0,00 237,00 1 237,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1718



dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280 772,83 0,00 6 630,00 287 402,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

250 172,83 0,00 0,00 250 172,83 

 
85395 

 
Pozostała działalność 280 772,83 0,00 6 630,00 287 402,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

250 172,83 0,00 0,00 250 172,83 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

30 600,00 0,00 6 630,00 37 230,00 

bieżące razem: 33 543 787,44 -6 968,00 28 897,00 33 565 716,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

250 172,83 0,00 0,00 250 172,83 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 405 549,65 0,00 0,00 19 405 549,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

100 419,65 0,00 0,00 100 419,65 

Ogółem: 52 949 337,09 -6 968,00 28 897,00 52 971 266,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

350 592,48 0,00 0,00 350 592,48 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXV/415/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 23 marca 2023 r. 
 

Zmiana wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2023 rok 
 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 12 851 500,00 109 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 742 500,00 12 742 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 805 500,00 109 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 696 500,00 12 696 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 8 830 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800 000,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 784 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 754 000,00 8 754 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800 000,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 754 000,00 8 754 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 799 935,85 4 439 628,70 4 164 986,70 3 403 353,73 761 632,97 0,00 274 642,00 0,00 0,00 0,00 360 307,15 360 307,15 179 307,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 868 935,85 4 439 628,70 4 164 986,70 3 403 353,73 761 632,97 0,00 274 642,00 0,00 0,00 0,00 429 307,15 429 307,15 179 307,15 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 873 611,12 513 303,97 412 861,97 355 269,96 57 592,01 0,00 100 442,00 0,00 0,00 0,00 360 307,15 360 307,15 179 307,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 611,12 513 303,97 412 861,97 355 269,96 57 592,01 0,00 100 442,00 0,00 0,00 0,00 429 307,15 429 307,15 179 307,15 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 287 029,32 11 287 029,32 10 958 775,32 8 639 774,11 2 319 001,21 0,00 328 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 068,00 -7 068,00 -7 068,00 -7 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 030,00 10 030,00 10 030,00 4 203,40 5 826,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 289 991,32 11 289 991,32 10 961 737,32 8 636 909,51 2 324 827,81 0,00 328 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80101 

 
 

 
Szkoły podstawowe 

 

przed zmianą 7 183 918,35 7 183 918,35 6 942 637,35 5 974 777,00 967 860,35 0,00 241 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 968,00 -6 968,00 -6 968,00 -6 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 176 950,35 7 176 950,35 6 935 669,35 5 967 809,00 967 860,35 0,00 241 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 763 563,00 763 563,00 763 563,00 763 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 968,00 -6 968,00 -6 968,00 -6 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1718



po zmianach 756 595,00 756 595,00 756 595,00 756 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 209 436,28 209 436,28 203 378,28 197 820,00 5 558,28 0,00 6 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 436,28 209 436,28 203 378,28 197 820,00 5 558,28 0,00 6 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 32 544,00 32 544,00 32 544,00 32 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 444,00 32 444,00 32 444,00 32 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 55 700,03 55 700,03 55 700,03 22 791,11 32 908,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 930,00 9 930,00 9 930,00 4 103,40 5 826,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 630,03 65 630,03 65 630,03 26 894,51 38 735,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 942,51 942,51 942,51 942,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 542,51 1 542,51 1 542,51 1 542,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 118,26 118,26 118,26 118,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103,40 103,40 103,40 103,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221,66 221,66 221,66 221,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 058,18 10 058,18 10 058,18 0,00 10 058,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 326,60 1 326,60 1 326,60 0,00 1 326,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 384,78 11 384,78 11 384,78 0,00 11 384,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 070,00 6 070,00 6 070,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 570,00 10 570,00 10 570,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 4 764,60 4 764,60 4 764,60 4 764,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 164,60 8 164,60 8 164,60 8 164,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 519 174,63 3 519 174,63 1 529 529,63 902 813,08 626 716,55 0,00 1 989 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 519 411,63 3 519 411,63 1 529 529,63 902 813,08 626 716,55 0,00 1 989 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 31 644,60 31 644,60 19 644,60 0,00 19 644,60 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 881,60 31 881,60 19 644,60 0,00 19 644,60 0,00 12 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 237,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 456 709,04 456 709,04 612,00 0,00 612,00 5 000,00 29 988,00 421 109,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 630,00 6 630,00 132,60 0,00 132,60 0,00 6 497,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 339,04 463 339,04 744,60 0,00 744,60 5 000,00 36 485,40 421 109,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 456 709,04 456 709,04 612,00 0,00 612,00 5 000,00 29 988,00 421 109,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 630,00 6 630,00 132,60 0,00 132,60 0,00 6 497,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 339,04 463 339,04 744,60 0,00 744,60 5 000,00 36 485,40 421 109,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 29 988,00 29 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 497,40 6 497,40 0,00 0,00 0,00 0,00 6 497,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 485,40 36 485,40 0,00 0,00 0,00 0,00 36 485,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132,60 132,60 132,60 0,00 132,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744,60 744,60 744,60 0,00 744,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 376 354,69 3 289 134,69 3 289 134,69 4 375,00 3 284 759,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 220,00 87 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 365 454,69 3 278 234,69 3 278 234,69 4 375,00 3 273 859,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 220,00 87 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 100,00 209 100,00 209 100,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 100,00 209 100,00 209 100,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 114 753,93 32 816 146,78 22 587 046,54 13 231 533,57 9 355 512,97 873 200,00 7 920 367,90 421 109,04 0,00 1 014 423,30 24 298 607,15 24 298 607,15 179 307,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 968,00 -17 968,00 -17 968,00 -7 068,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 897,00 16 897,00 10 162,60 4 203,40 5 959,20 0,00 6 734,40 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 136 682,93 32 815 075,78 22 579 241,14 13 228 668,97 9 350 572,17 873 200,00 7 927 102,30 421 109,04 0,00 1 014 423,30 24 321 607,15 24 321 607,15 179 307,15 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3a  

do uchwały Nr LXV/415/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 12 742 500,00 - 46 000,00 12 696 500,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 942 500,00 0,00 3 942 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 942 500,00 0,00 3 942 500,00 

   

Budowa sieci wodociągowej Frączkowo-Kotki-

Błędowo-Wielewo-Aptynty-Ruta-Czaczek-Gradowo-

Michałkowo 

3 942 500,00 0,00 3 942 500,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 800 000,00 - 46 000,00 8 754 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 800 000,00 - 46 000,00 8 754 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 3 900 000,00 - 103 000,00 3 797 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1718



Frączkowo i Skandawa 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. 

Bobrowo, Markuzy, Mołtajny, Arklity 
4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Błędowie 0,00 57 000,00 57 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 814 500,00 0,00 6 814 500,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 814 500,00 0,00 6 814 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 814 500,00 0,00 6 814 500,00 

   

Budowa chodników i dojazdów na osiedlu 

mieszkaniowym w Mołtajnach 
800 000,00 0,00 800 000,00 

   

Remont i przebudowa dróg w m. Niedziały, Silginy, 

Stary Dwór Barciański, Radosze, Krelikiejmy, 

Modgarby, Taborzec, Kudwiny, Michałkowo i Garbnik 

5 994 500,00 0,00 5 994 500,00 

   

Sołectwo Drogosze- Budowa chodnika przy budynkach 

20 i 22 
20 000,00 0,00 20 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 74 080,00 0,00 74 080,00 

 
71035 

 
Cmentarze 74 080,00 0,00 74 080,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 080,00 0,00 74 080,00 

   

Sołectwo Barciany- Wykonanie ogrodzenia cmentarza 

w Barcianach 
26 880,00 0,00 26 880,00 

   

Sołectwo Ogródki- Wykonanie ogrodzenia cmentarza w 

Barcianach 
1 000,00 0,00 1 000,00 

   

Sołectwo Radosze- Wykonanie ogrodzenia cmentarza 

w Barcianach 
3 200,00 0,00 3 200,00 

   
Wykonanie ogrodzenia cmentarza w Windzie 43 000,00 0,00 43 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 360 307,15 69 000,00 429 307,15 

 
75095 

 
Pozostała działalność 360 307,15 69 000,00 429 307,15 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych 

dla potrzeb gminy Barciany w ramach programu 

"Program wyrównywania różnic między regionami III" 

0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
181 000,00 69 000,00 250 000,00 

   

Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych 

dla potrzeb gminy Barciany w ramach programu 

"Program wyrównywania różnic między regionami III" 

105 000,00 69 000,00 174 000,00 

   

Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych 

dla potrzeb gminy Barciany w ramach programu 

"Program wyrównywania różnic między regionami III"- 

Nagroda Rosnąca Odporność 

76 000,00 0,00 76 000,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
179 307,15 0,00 179 307,15 

   
Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 179 307,15 0,00 179 307,15 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Barciany 
100 000,00 0,00 100 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 920 000,00 0,00 3 920 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 890 000,00 0,00 3 890 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 890 000,00 0,00 3 890 000,00 

   

Modernizacja i remont świetlic wiejskich w Aptyntach i 

Asunach Gmina Barciany 
3 890 000,00 0,00 3 890 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Sołectwo Mołtajny- Zagospodarowanie plaży nad 

jeziorem Arklickim 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Sołectwo Rodele Wykonanie siłowni zewnętrznej w 

Rodelach 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 24 011 387,15 23 000,00 24 034 387,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1718



 

Załącznik Nr 3b  

do uchwały Nr LXV/415/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2023 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2023 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 900 90002 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

87 220,00 87 220,00 87 220,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    

Doposażenie Gmin KZM-GO w 

pojemniki do selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych 

87 220,00 87 220,00 87 220,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem Ogółem wydatki majątkowe 287 220,00 287 220,00 287 220,00 0,00 0,00 0,00 x 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXV/415/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków w zakresie realizacji zadań pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku 

 

Dział Rozdział §* Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 3 4 5 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 790,00 13 790,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 13 790,00 13 790,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
13 790,00 x 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w z 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
x 7 990,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy  
2 000,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy x 3 800,00 

   

Organizacja zakwaterowania i wyżywienia osób zmuszonych do 

opuszczenia Ukrainy 
13 790,00 13 790,00 

758 
  

Różne rozliczenia 31 577,52 x 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 31 577,52 x 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
31 577,52 x 

801 
  

Oświata i wychowanie x 31 577,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1718



 
80195 

 
Pozostała działalność x 31 577,52 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w z 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
x 14 615,52 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
x 5 212,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
x 11 750,00 

   
Środki na edukację dzieci z Ukrainy x 31 577,52 

852 
  

Pomoc społeczna 1 237,00 1 237,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 237,00 1 237,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 237,00 x 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy x 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  
1 237,00 

   
Zapewnienie posiłków dla dzieci i młodzieży 1 237,00 1 237,00 

855 
  

Rodzina 7 120,00 7 120,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 7 120,00 7 120,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
7 120,00 x 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
x 6 906,40 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w z 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
x 213,60 

   
Świadczenia rodzinne 7 120,00 7 120,00 

OGÓŁEM: 53 724,52 53 724,52 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXV/415/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków środków przyznanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 

dodatku elektrycznego w 2023 roku 

 

Dział Rozdział §* Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 3 4 5 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 630,00 6 630,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 6 630,00 6 630,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

6 630,00 x 

  
3110 Świadczenia społeczne x 6 497,40 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 132,60 

OGÓŁEM: 6 630,00 6 630,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1718


		2023-03-27T07:05:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




